tii: 308, 364; eius servitor: v. Ugo.

− prior ecclesie Sancti Iohannis de Pavara-

no: 273.

− prior ecclesie Sancti Mathei: 597.

− prior monasterii Sancti Stephani: 355.

− prior monasterii Sancti Stephani: 550, 553-

556, 560, 561, 563, 564, 569, 570, 576, 583,

588, 591, 594, 612, 617, 619, 621, 622, 625.

− Provincialis: 269, 295, 296, 322.

− Raida: 617; eius filius: v. Iohannes Raida.

− Rangerius: 458.

− Rapellinus de Albario: 540.

− Rataldus, f. Ansaldi Rataldi: 280, 281, 288,

310; eius filia: v. Aimelina.

− Rocius, consul de placitis civitatis et bur-

gi: 307.

− Rogerius, eius locus: 530.

− Rubeus de Cereto, eius terra: 388.

− sacrestanus, sacrista, monacus monasterii

Sancti Stephani: 506, 528-531, 533, 540,

545-547.

− Salvaticus, notarius: LXXXI; eius pater: v.

Raimundus Salvaticus notarius.

− Sardenna: 492.

− Scolaris de Brugnali: 302.

− servitor Gandulfi presbiteri, ministri ec-

clesie Sancti Nazarii de Albario: 360.

− Sidus, monacus monasterii Sancti Stepha-

ni: 489.

− Spacianus, fr. Ismaelis Spaciani: eius terra:

504, 526.

− Tartaro: 291.

− Terdonensis: 472.
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Guillelmus (segue)

− Turumellus: 290.

− Ususmaris: 298; eius soror: v. Castellana,

ux. Andree Alberici.

− Vegius de Strupa: v. Guillelmus Vetulus.

− Vegius, notarius sacri palacii: XVII, XVIII,

XX, XXI, XXVI, XXIX, XXXVII, XXXIX,

XLI, XLV, XLVIII, XCIV, 311, 322, 355,

454, 607, 610-613, 621, 622, 625.

− Ventus, eius terra: 298.

− Vetulus o Vegius de Stropa o de Strupa:

270, 277, 287, 300; eius terra: 277, 300.

Guillia: v. Guilia.

Guirardinus, Guirardus: v. Gerardus.

Guiscardus de Petra Sancta, potestas Ianue,

eius iudex et assessor: v. Dalfinus.

Guisius de Maiolio de villa Sancti Ambrosii

de Rapallo: 569.

Guisla, ux. Iohannis Secadenarii: 332; eius

filii: 332.

Guiçolus Berthonus, Papiensis, iudex: 363.

Hastensis: v. Astensis.

Helpidius Rubeus: 455.

Helya: v. Rubaldus Elia.

Henricus: v. Enricus.

Herodes de Mari: 291.

Homobonus, iudex: 453.

Homodeus, eius frater: v. Opiço.

− canonicus plebis Serre: 364.

− de Sancto Stephano: 315, 317, 339, 351,

369, 379, 383, 385, 391; eius domus: 351;

eius uxor: v. Savina.

Honoratus Bollecus o Bolecus: 365; eius ter-

ra: 521.

Honorius III, papa: 470, 488.

hospitale: v. Peretum, Placentia.

hospitale de Capite Fari [Capodifaro - Ge-

nova], infirmi: 285.

hospitale de Fracono [Fraconalto], eius ter-

ra: 433.

hospitale Sancte Crucis [Genova]: 285.